Obligacje mogą nie mieć formy dokumentu, przy czym ostateczną decyzję co do formy 

obligacji pozostawia się do swobodnej decyzji Zarządu. 

7. Oferta objęcia Obligacji nastąpi w drodze subskrypcji prywatnej. Oferta zostanie 

skierowana do podmiotów w liczbie nie większej niż 149 (sto czterdzieści dziewięć)  

w ramach podserii. 

8. Za dzień emisji uznaje się dzień przydziału przez Spółkę obligacji. 

9. Zarząd uprawniony jest w drodze uchwały podjętej przed emisją obligacji, do 

dokonywania, za zgodą Rady Nadzorczej, zastawu na aktywach trwałych Spółki bądź

[...]

§ 5 

Podstawę prawną Programu I stanowi niniejsza uchwała Walnego Zgromadzenia oraz 
Regulamin Programu Motywacyjnego I. 

II. WARRANTY SUBSKRYPCYJNE SERII A 

§ 6 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia o emisji łącznie nie więcej niż 150.000  

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy) Warrantów uprawniających ich posiadaczy do objęcia 

Akcji w ramach kapitału docelowego. 

2. Warranty zostaną wyemitowane w celu warunkowego podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki o kwotę nie większą niż 150.000 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

3. Celem emisji Warrantów jest realizacja Programu I. 

4. Uprawnionymi do objęcia Warrantów będą wyłącznie Osoby Uprawnione, wskazane  

w uchwale Zarządu. 

§ 7 

Warranty zostaną wyemitowane nieodpłatnie. 

§ 8 

1 (słownie: jeden) Warrant będzie uprawniać do objęcia 1 (słownie:

[...]

Podstawę prawną Programu II stanowi niniejsza uchwała Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy oraz Regulamin Programu Motywacyjnego II. 

II.  WARRANTY SUBSKRYPCYJNE SERII B 

§ 6 
1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia o emisji łącznie nie więcej niż 150.000 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy) Warrantów  uprawniających ich posiadaczy do objęcia 

Akcji w ramach kapitału docelowego. 

2. Warranty zostaną wyemitowane w celu warunkowego podwyższenia kapitału 

zakładowego Spółki o kwotę nie większą niż 150.000 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

3. Celem emisji Warrantów jest realizacja Programu II. 

4. Uprawnionymi do objęcia Warrantów będą wyłącznie Osoby Uprawnione, wskazane  

w Regulaminie II. 

§ 7 
Warranty zostaną wyemitowane nieodpłatnie. 

§ 8 
1 (słownie: jeden) Warrant będzie uprawniać do objęcia 1 (słownie: